
LSTA vasaras sezonas noslēguma sacensības
SPĒĻU SARAKSTS Ceturtdiena

Latvijas Tenisa Savienība 10.08.2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.08 - 12.08. LSTA-SK, Rīga 4 725 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

OKROPIRIDZE Georgia IVANOVA Elizaveta LŪSE Jasmīne PUIŠE Daniela

vs. vs. vs. vs.

KALAŽA Anna VALEINE Līva ČEŅA Anabella M. MARKINA Marina

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

MEŽALS Dāvis KAKSĪTIS Derians KUZMINS Timurs KERŠIS Ronaldo

vs. vs. vs. vs.

KARPOVS Eduards MERZĻAKOVS Ričards SOTIKOVS Aleksandrs KUBAREVS Maksims

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle

UNGURE-ROGOZOVECA Patricia KUPRUKA Elīza BABAICEVA Jekaterina LAČINOVA Adelina

vs. vs. vs. vs.

VĪTOLIŅA Līva KONOVALOVA Digna BELINSKA Valērija KUBLINSKA Džuliana D.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Zēni 1/4 fināls Zēni 1/4 fināls Zēni 1/4 fināls Zēni 1/4 fināls

DUKA Armands J. RUDZĪTIS Normunds GVARDEITSEV Ivan SPICKUS Ernests

vs. vs. vs. vs.

MEŽALS Dāvis vai KAKSĪTIS Derians vai KUZMINS Timurs vai KERŠIS Ronaldo vai

KARPOVS Eduards MERZĻAKOVS Ričards SOTIKOVS Aleksandrs KUBAREVS Maksims

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle

Meitenes 1/4 fināls Meitenes 1/4 fināls Meitenes 1/4 fināls Meitenes 1/4 fināls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

Meitenes par 9. vietu Meitenes par 9. vietu Meitenes par 9. vietu Meitenes par 9. vietu

Pēc tam: Pēc tam:

7. spēle

Zēni par 9. vietu Zēni par 9. vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:30 Dāvis Āboliņš


